
NTK

General Viggo Sörqvist viggo.sorqvist@gmail.com (+46) 070 618 69 92
General Ellen Nilsson ellen.nilsson02@hotmail.se (+46) 073 063 66 98

Huvudphösare Josef Bengtsson josef.bengtsson03@gmail.com (+46) 070 294 54 94
Huvudphösare Alice Hultén alice.vitberget@gmail.com (+46) 076 831 91 33
Huvudphösare Emilia Gottnersson emilia.gottnersson@hotmail.com (+46) 070 535 10 42

Phösare Gustav Rubertsson gusrub16@gmail.com (+46) 073 843 61 05

Phösare Maja Wallberg majawallberg1@gmail.com (+46) 070 376 76 63

Phösare Tindra Forsberg tindraforsberg88@gmail.com (+46) 070 273 06 66

Phösare Ludwig Gertzell ludwig.gertzell@gmail.com (+46) 072 566 52 50

Phösare David Akusjärvi akusjarvidavid@gmail.com (+46) 070 655 28 05

Dag Datum Tid Mötespunkt Aktivitet Utrustning Alkohol Aktivitetsansvarig

Sön. 24 Aug 13:00-16:00 Fontänen Introdag (U) # Viggo Sörqvist

Mån 25 Aug 8:30-13:00 Fontänen Preppmatte #

16:30-22:00 Fontänen Tacomiddag (I) ## Ellen Nilsson

Tis 26 Aug 9:00-13:00 Preppmatte #

12:00-13:00 iTid föreläsning #

16:30-22:00 Fontänen Tvisterundan (U) ### Alice Hultén
Ons 27 Aug 9:00-13:00 Preppmatte #

16:30-22:00 Ålidhems centrum Ålidhemsinvigningen (U) ### Viggo Sörqvist

Tor. 28 Aug 9:00-13:00 Preppmatte #

17:00-20:00  Ljusgården Natur PLUGGKVÄLL (I) # Emilia Gottnersson

Fre. 29 Aug 9:00-13:00 Preppmatteprov #

20:00 Origo Prova på pass origo (I) # Alice Hultén

Lör. 30 Aug 10:00 Fontänen IE-natta OÖK V SI EX # Alice Hultén 

Sön. 31 Aug Sörfors bygdegård IE-natta OÖK V SI EX # Alice Hultén 

Mån. 1 Sept 8:00 Fontänen Skolstart! #
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17:30-22:00 Fontänen Slasque V (U) ## Viggo Sörqvist

Tis. 2 Sept 

12:00-16:00 Aula Nordica Välkomstdagen # Josef Bengtsson

16:00-18:00 Fontänen Monopol # Josef Bengtsson

Ons. 3 Sept 

17:00-22:00 Fontänen SprIEten med ÖI, Bygg och Basåret OÖK (U) ### Emilia Gottnersson

Tor. 4 Sept 

Fre. 5 Sept 

17:30- 22:00 Tviste Fjortisfylla (U) ## Josef Bengtsson

Lör. 6 Sept 

13:00-16:00 Nydalasjön SÅPA med ÖI, ID och Mattekandidat OÖK/BH EX (U) # Ellen Nilsson

Sön. 7 Sept 

13:00 Campusängarna NTK-brännbollen OÖK (U) # Viggo Sörqvist

Mån. 8 Sept 

13:00-16:00 Fontänen Alumndag Viggo Sörqvist

Tis. 9 Sept 

15:30-22:00 Ålidhems lekplats Rubikskub-olympiaden (U) ### Josef Bengtsson

Ons. 10 Sept 12:00-13:00 Underrummet Sektionsdag # Viggo Sörqvist

15:00 Flottbygge (U) # Josef Bengtsson

18:30 Origo SuperJäNs FK (I) X Alice Hultén

Tor. 11 Sept 

16:00-19:00 IKSU Minitrippelbollen # Ellen Nilsson

Fre. 12 Sept 

18:00-22:00 IKSU TOGA (FIEZTA) (U) ### Emilia Gottnersson

Lör. 13 Sept 16:00-18:00 Pajbak Ellen Nilsson

18:00-22:00 IKSU Kräftskiva (U) ## Ellen Nilsson

Sön. 14 Sept 

Mån. 15 Sept 

Tis. 16 Sept 

Ons. 17 Sept #

13:00 Campusdammen Dammplasket OÖK BH (U) # Alice Hultén



Tor. 18 Sept 

Fre. 19 Sept 

Lör. 20 Sept 

Sön. 21 Sept 

Kläder och typ av event Regler kring alkohol

(U) = Utomhus (Kläder efter väder) # = Alkoholfritt event

(I) = Inomhus ## = Du får ta med eget

FK = Finkläder ### = Du får ta med eget + Försäljning/Nollevin

BH = Badkläder och handduk X = Det kommer endast finnas att köpa. T.ex sittning på Origo**

V = Varma kläder *Notera att det är olagligt att sälja alkohol till någon under 20 år enligt svensk lag

OÖK = Oömma kläder **På Origo och andra ställen som har 
alkoholtillstånd är det tillåtet att sälja SI = Sovunderlag

EX = Extra kläder 

Fetstil = Extra viktigt

NTK-event

Universitetet


